

Pirolam Szampon przeciwłupieżowy Wit.A + E, szampon, 150 ml



Cena: 41,65 zł

Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

PIROLAM SZAMPON PRZECIWLUPIEŻOWY

Wskazania:

Szampon z zawartością substancji o działaniu przeciwłupieżowym. Wysokiej jakości produkt do pielęgnacji włosów, zawierający składniki o udokumentowanym działaniu przeciwłupieżowym oraz poprawiający kondycję włosów i skóry głowy.

Właściwości:

Pirolam szampon jak wynika z badań dermatologicznych, szybko i skutecznie likwiduje przyczyny i objawy łupieżu. Posiada optymalne własności myjące i pielęgnujące oraz starannie dobrane pH do potrzeb włosów i skóry głowy.

Formuła zawierająca cyklopiroksolaminę i klimbazol w połączeniu z Hydrolite 5 zapewnia wysoką skuteczność w zwalczaniu łupieżu. Cyklopiroksolamina wykazuje działanie grzybobójcze i grzybostatyczne w stosunku do wielu gatunków grzybów chorobotwórczych. Nie tylko niszczy grzyby wywołujące łupież i hamuje ich wzrost, ale także łagodzi podrażnienia skóry głowy, który często występuje w przebiegu łupieżu.

Gliceryna uelastycznia i nawilża włosy oraz skórę głowy.

Proteiny pszenicy - odżywiają włosy i nadają im połysk.

Polyquaternium-7 w widoczny sposób poprawia kondycję włosów i ułatwia ich rozczesywanie.

Kompleks witamin A i E sprawia, że włosy stają się elastyczne i jedwabiste.

Lamesoft PO 65 gwarantuje poprawę wilgotności skóry głowy, wygładza ją i uelastycznia, jednocześnie dostarczając skórze głowy nawilżających lipidów, ułatwia jej regenerację.

Produkt przebadany dermatologicznie. Nie zawiera barwników.

Skład:

INCI: Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin,

PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate, Laureth-2, Pentylene Glycol, Ciclopirox Olamine, Coco- Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyquaternium-7, PEG-150 Distearate, Propylene Glycol, Parfum Liviano 21581, Hydrolyzed Wheat Protein, DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Climbazole, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, Sorbic Acid, Aqua.

Stosowanie:

Włosy i skórę głowy zwilżyć wodą. Nanieść i delikatnie wmasować preparat, aż do uzyskania piany. Pianę pozostawić na około 3-5 minut, a następnie spłukać. Czynność powtórzyć.

Zwalczanie łupieżu: stosować 2 - 3 razy w tygodniu przez około 4 tygodnie.

Zapobieganie nawrotom łupieżu: stosować 1 raz w tygodniu przez 3 miesiące.

Opakowanie:

150 ml

Osoba odpowiedzialna

Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA SA

83-200 Starogard Gdański

ul. Pelplińska 19